
 

 

 

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

               

25.02.2010                                                                                                      №  7 

 

 

 

Об отмене решения Думы Тегульдетского района 

от 27.03.2008№ 16 

 

 

 

 

В целях приведения  в соответствие с действующим 
законодательством 

 

Дума Тегульдетского района решила: 
 

1. Решение  Думы Тегульдетского района от 27.03.2008 № 16 «О 
внесении изменений в  решение Думы Тегульдетского района от 
20.12.2007 № 45» отменить. 

 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таежный 
меридиан». 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Тегульдетского района                                       А.А. Шатунов 


